

خبر

برنامه ویژه صنعت نفت آبادان در تهران

سیروس پورموسوی برای آمادگی تیمش در ادامه مسابقات لیگ برتر اردوی آماده‌سازی زردپوشان را در تهران دنبال می‌کند. بانوجبه به شرایط خوبی آبادان و گرمای نزدیک به ۵۰ درجه، کادر فنی صنعت‌نفت تصمیم به برگزاری اردوی تمرینات و همچنین برگزاری دیدارهای تدارکاتی فراهم شود. در شرایطی که طی روزهای اخیر انتقادات نسبت به انجام اردوی نفت آبادان در تهران شکل گرفته اما به نظر می‌رسد این تصمیمی کاملاً حرفه‌ای و در مسیر آماده‌سازی برای طلایی‌پوشان محسوب شود. دمای بالای هوای آبادان که انجام تمرین در شب و زیر نور را هم به توجیه به شرحی بودن سخت و تاحد زیادی غیرممکن می‌کند، در کنار موضوع مربوط به برگزاری دیدارهای تدارکاتی که انجام آن در این فصل در آبادان سخت و غیرممکن به نظر می‌رسد باعث شد کادر فنی این تیم در تصمیمی معقول، اردو در تهران را در نظر داشته باشند. صنعت‌نفت آبادان فراراست فردا (پنجشنبه) و طبق برنامه در دیدار تدارکاتی برابر پرسپولیس و شاکردان پچی گل محمدی هم قرار بگیرد.

برنامه دوبازی تدارکاتی سایپا

بازنکنان تیم سایپا پس از چهار روز تعطیلی تمرینات خود را برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر از چهارشنبه هفته قبل آغاز کردند. کادر فنی این تیم با استفاده از فرصت تعطیلی لیگ برتر درصدد برگزاری دو ناسه بازی تدارکاتی است. بر همین اساس سایپا امروز به مصاف نیروی زمینی دسته دومی می‌رود و یکشنبه هفته آینده هم بازی دوستانه‌ای را مقابل سن رفسنجان برگزار می‌کند. شاگردان فرزان کمالوند ۴ تیرماه در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر میهمان صنعت‌نفت آبادان هستند.

برگزاری اردوی سه روزه تراکتور در تهران

طبق اعلام رسانه رسمی باشگاه تراکتور، شاگردان رسول خلیپانی از جمعه در سه روزه در تهران پریا خواهند کرد. با توجه به تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر، کادر فنی در اسات حفظ آمادگی و قرار گرفتن بازیکنان در شرایط مسابقه اقدام به برگزاری این اردو کرده است. سرخوشان تبریزی جمعه هفته جاری راهی تهران می‌شوند و دو جلسه تمرینی را در این شهر برگزار می‌کنند. آن‌ها یکشنبه هم در یک بازی تدارکاتی مقابل پیکان صفارایی خواهند کرد. بازیکنان تیم تراکتور پس از پایان این بازی به تبریز برمی‌گردند تا تمرینات خود را برای انجام بازی سویرجام بگیرد.

استارت شاگردان نگونام بعد از ۱۰ روز استراحت

کاروان تیم فولاد برای بازی با تیم آلومینیوم ارک راهی تهران شد. با مشخص شدن زمان بازی عقب‌افتاده تیم فولاد خوزستان مقابل نفت مسجد سلیمان، تمرینات این تیم اهواری سرگرفته شد. به این ترتیب شاگردان نگونام که پس از بازی آخر خود مقابل سایلیاب تعطیلات ۱۰ روزه رفته بودند دیروز در تهران گرد هم جمع شده و دود جدید تمرینات را آغاز کردند. فولادی‌ها دیروز راهی اردوی تهران شدند و به مدت یک هفته در تهران اردو می‌زنند. شاگردان نگونام در این اردو که به منظور برگزاری دوبازی دوستانه تدارک دیده شده در ابتدا به مصاف تیم آلومینیوم ارک می‌روند. این تیم از آنجایی به عنوان حریف تدارکاتی تیم فولاد در نظر گرفته شده که شاگردان جواد نگونام هر دو بازی رفت و برگشت خود را مقابل این حریف ارک‌ای برگزار کردند. این در حالی است که زمان اولین بازی رسمی آنها روز اول تیرماه مقابل تیم نفت مسجد سلیمان است. این بازی به جامانده از هفته بیست‌ودوم لیگ برتر است که به دلیل حضور تیم فولاد در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد.

برگزاری تورنمنت سه جانبه امام‌رضاع) در مشهد

تورنمنت سه‌جانبه امام‌رضاع) به همت هیأت فوتبال خراسان رضوی در مشهد برگزار خواهد شد. به‌دنبال تعطیلات لیگ برتر و آماده‌سازی تیم پدیده، هیأت فوتبال خراسان رضوی اقدام به برگزاری تورنمنت سه‌جانبه فوتبال کرده است. براین اساس با هماهنگی انجام‌شده از سوی هیأت فوتبال خراسان با باشگاه‌های پدیده خراسان، گل‌گهر سیرجان و ذوب آهن اصفهان این تورنمنت از امروز (چهارشنبه) آغاز می‌شود. بانوجبه به برنامه ریزی انجام‌شده هر تیم دو بازی برگزار می‌کند که برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

پدیده - گل‌گهر سیرجان
چهارشنبه ۱۹ خرداد، ساعت ۱۷، ورزشگاه نامن‌الانمه(ع)

ذوب آهن اصفهان - گل‌گهر سیرجان
جمعه ۲۱ خرداد، ساعت ۱۷، ورزشگاه امام‌رضاع)

پدیده خراسان - ذوب آهن اصفهان
یکشنبه ۲۳ خرداد، ساعت ۱۹، ورزشگاه نامن‌الانمه(ع)

این مسابقات بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود.

زور تیم عراق به مانمی رسد

استیلی: بازی بدون توپ طارمی و سردار عالی بود



کفت و گو جعفر برزگر

یکی از حساس‌ترین بازی‌های تاریخ تیم ملی را با پیروزی قاطع پشت سر گذاشتیم. حمید استیلی پیشکسوت فوتبال کشورمان بر این باور است که بحرینی‌ها در نیمه دوم از فاز دفاعی خارج شدند و همین مهم باعث شد راه رسیدن به دروازه آنها آسان‌تر شود. او حالا با اطمینان از پیروزی مقابل کامبوج و عراق صحبت می‌کند.

از بازی اول با هنگ‌کنگ شروع کنیم. با اینکه حریف در حد و اندازه‌ای تیم ما نبود، با این حال خیلی با انگیزه حاضر شد. بچه‌ها هر چه از زمان مسابقه گذشت به بازی تسلط پیدا کرده و هماهنگ‌تر شدند. حریف دیگر حرفی برای گفتن نداشت و کارهای دفاعی را انجام داد و خیلی خوش شانس بودند که گل‌های بیشتری نخوردند. خیلی مهم بود یا سه امتیاز از بازی خارج شویم که خدا را شکر این اتفاق افتاد.

تیم ملی در نیمه دوم با سه گلی که زد پیروزی ارزشمندی را به دست آورد.

این بازی دو نیمه متفاوت داشت. بحرینی‌ها در نیمه اول کار دفاعی را خیلی خوب انجام دادند و به موقع به زمین خودشان برمی‌گشتند. با اینکه فضاها را بسته بودند اما دو سه فرصت خوب رایبه دست آوردیم که با کم‌دقتی در ضربات آخر از دست‌شان دادیم. در نیمه اول خط میانی ما از بازی خارج شده بود و همین ساختار هجومی مان را با مشکل مواجه کرد.

به همین دلیل هم از ابتدای نیمه دوم سامان قدوس به چپا باید یک نیمه بدون پل‌ی مگر بازی کنیم؟

زمین آمد و شکل بازی تغییر کرد. حالا سوال اینجاست که چرا باید یک نیمه بدون پل‌ی مگر بازی کنیم؟

ببینید من قبلاً هم گفته بودم که چون بازی سخت تدارکاتی زیادی برگزار نکردیم این موضوع کار ما را سخت می‌کند اما تیمی را در اختیار داریم که سال‌هاست در کنار هم بازی می‌کنند و در جام جهانی هم بوده‌اند. بنابراین در این تیم نباید تغییرات زیادی ایجاد کنیم چون زمان کافی تا شروع بازی ها مانده است. اگر زمان کافی وجود داشت قطعاً می‌شد از سرمربی تیم ملی انتظار داشت روند تغییرات را آغاز کند اما الان خیلی نباید در تیم تغییر ایجاد کنیم. این بازی نسبت به بازی با هنگ‌کنگ دو تغییر داشتیم و از آنجا که آقای اسکوچیج بازی‌های تدارکاتی نداشت این اتفاقات تا حدودی طبیعی است. هر چند در هم‌بازی‌های بیشتری انجام دهیم شناخت سرمربی از بازیکنان کامل‌تر می‌شود. سامان هم خیلی خوب در عمق پاس می‌داد و با پاس‌های هایش تیم رایبه حرکت درمی‌آورد. ما سه تا گل زدیم، سه چهار تا هم نزدیم اما بیه یک موضوع هم باید اشاره کنیم.

فرمایند.

در نیمه دوم بازی بدون توپ سردار آزمون و مهدی



طارمی فوق‌العاده و تأثیرگذار بود. مهدی دوپاس گل عالی داد و یک گل هم زد. در این نیمه بحرینی‌ها از فاز دفاعی خارج شدند و انگار برای پیروزی می‌میدان آمده بودند. این خیلی جالب بود که برای فوتبال بازی کردن پایه میدان گذاشته بودند.

دقیقاً همین مهم باعث شد تا فرصت‌های گلزنی زیادی را به دست بیاوریم.

بله، شما ببینید وقتی بحرین جلو کشید گل اول را دریافت کرد و بعد از آن هم روی گل دوم، ۵ بازیکن شان از جریان بازی خارج شده و تراکم دفاعی نیمه اول را نشان دادند. عالی بودند و رمز موفقیت تیم بگدلی است. فوتبال یک بازی تیمی زیادی بنابراین ما هم باید در خط حمله عملکرد خوبی داشته باشیم و هم در خط دفاع خوب کار کنیم. اگر همه تیم در فاز هجومی شرکت می‌کنند وقتی تویی از دست می‌رود همه بازیکنان برای دفاع از دروازه باید عمل کنند. به اعتقاد من مهم‌ترین عاملی که باعث می‌شود تیم ملی نتیجه بگیرد، همبستگی تیمی است. اگر بازیکنان هم در خط حمله و هم در خط دفاع وظایف شان را انجام بدهند، قطعاً ما می‌توانیم نتایج خوبی بگیریم. اگر این اتحاد و همیت آن موقع بود، می‌توانستیم بحرین را ببریم.

اما به خاطر سابقه بازی با بحرین در تمامه این مسابقه خیلی حساس شده بود و حتی نگران شیفتن مربیان، رئیس بحرینی AFC و تیم داور بودیم.

بحرین به هیچ وجه حریف‌مان نمی‌شد به‌خصوص که تمام بچه‌ها وظایف شان رایبه بهترین شکل انجام دادند. من قبلاً از بازی گفته بودم با سه گل بحرین را شکست می‌دهیم و بیه نظرم داور چینی قضاوت بسیار خوبی داشت

کمالوند:

عراق را هم می‌بریم

فرزان کمالوند سرمربی سایپا که همچنان درگیر رای بازی با پیکان است، درباره اینکه مسئولان برخی تیم‌های لیگ برتری از فشار نمایندگان قلمشهر و اصفهان درخصوص پرونده بازی جنجالی سایپا و پیکان صحبت می‌کنند، می‌گوید: «انگاران این موضوع نیستیم چون هم آقایانی که در کمیته انضباطی هستند را می‌شناسیم و هم اعضای کمیته استیناف را می‌شناسیم. می‌دانیم در این دو کمیته فقط بر اساس مسائل فوتبالی رای صادر می‌شود. اگر هم این نمایندگان در زمین دلسوز هستند، به فکر معیشت و زندگی مردم حوزه‌های انتخابی‌شان باشند و به‌جای ورود به فوتبال، به این مسائل فکر کنند.

فوتبال قوانین و مقررات خاص خودش را دارد و تابع قیاست. یک نهاد مستقل است و اجازه بدهید برای فوتبالی‌ها تصمیم بگیرند. یقین دارم این اتفاق هم می‌افتد. از اعضای کمیته استیناف شناخت کافی دارم و تابع قانون هستم. هر تصمیمی در این کمیته گرفته شود، قبول خواهیم کرد.» کمالوند در مورد برتری ۳ بر صفر تیم ملی مقابل بحرین در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی توضیح می‌دهد: «قبل از این هم گفته بودم پیش‌بینی می‌کنم تیم ملی هر چهار بازی را می‌برد و به‌عنوان

فوتبال ما با فوتبال کشورهای مثل بحرین عراق قابل مقایسه نیست. در خط حمله تیم ملی مقابل بحرین در مورد برتری ۳ بر صفر تیم ملی مقابل بحرین در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی توضیح می‌دهد: «قبل از این هم گفته بودم پیش‌بینی می‌کنم تیم ملی هر چهار بازی را می‌برد و به‌عنوان

رجب‌زاده: ملی‌پوشان از ترس ابتدای مسابقات رها شده‌اند



خوبی ایجاد کرد که دو گل هم به این شکل زدیم و هو شونده‌اند و منطقی پیروز شدیم.» رجب‌زاده در رابطه با شرایط تیم ملی ایران در ادامه بازی‌های گروه C می‌گوید: «ما کمی حاشیه‌انمیت داریم، اما نباید فکر کنیم کارمان تمام شده. بازی با عراق خیلی سخت‌تر از بازی مقابل بحرین است، اما بازیکنان ایران کیفیت بسیار بالاتری دارند. حساسیت عراقی‌ها برای بازی مقابل ایران است. حساسیت بازی ما مقابل عربستان در عرض زمین را ببندد تا بحرین به فضاها جنگنده و با تعصب مقابل ما به زمین می‌آیند و همیشه می‌خواهند تیم ایران را شکست بدهند. شکست بحرین روحیه بسیار خوبی برای بازیکنان ما ایجاد می‌کند و بازیکنان خود به‌خوبی از دفاع حریف عبور کردیم. ایران از کناره‌ها موقعیت‌های

تیم‌ملی بودند. ادامه می‌دهد: «مهدی طارمی به گوش چپ خط حمله رفت که در آنجا تخصص داشت. او فضاهایی بین مدافعان بحرین پیدا می‌کرد و وقتی زاده امیری هم حرکت تأثیرگذاری در زمین داشتند. پس از زن گل اول، بازی دقیقاً به سمتی رفت که ما می‌خواستیم. بحرین عجله داشت و ما هم فضاها را بستیم. اسکوچیج با تغییر سیستم تلاش کرد جناح‌های چپ و راست ما را آزاد کرده و عرض زمین را ببندد تا بحرین به فضاها دست پیدا نکند. بحرین نتوانست از هافبک‌های ما عبور کند و ایران پس از گل اول به آرامش رسید. در این زمان بحرین به بازیکنان ما فضا داد و روی خلافت بازیکنان خود به‌خوبی از دفاع حریف عبور کردیم. ایران از کناره‌ها موقعیت‌های

مهدی رجب‌زاده کارشناس فوتبال ایران معتقد است شکست بحرین باعث شد تیم ملی کشورمان از او همه‌ترس ابتدای مسابقات رها شود. رجب‌زاده درباره پیروزی ۳ بر صفر تیم ملی ایران مقابل بحرین می‌گوید: «در نیمه اول که با سیستم ۴-۳-۲ بازی می‌کردیم، بحرین در فاقی ابتدایی از کناره‌ها نفوذهای خوبی می‌کرد و موقعیت‌های خطرناک خوبی به دست آورد. هر چه جلوتر رفتیم، بازیکنان ما تلاش کردند بازی آرام و مدیریت کنند. مسابقه در اواخر نیمه اول به نفع ما رقم خورد و موقعیت‌های خوبی ایجاد کردیم. در نیمه دوم سیستم بازی ایران به ۳-۳-۴ تغییر کرد و سامان قدوس به زمین آمد.» بازیکن سابق تیم ملی بابیان اینکه قدوس و امیری در نیمه دوم بازوهای چپ و راست

مصاحبه

احمدی: نیم‌نگاهی به آسیا داریم

مصطفی احمدی هافبک آلومینیوم ارک تأکید کرد تیمش نیم‌نگاهی به کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت. احمدی درباره غیبت چند هفته‌ای خود در تمرینات تیمش به دلیل ابتلا به بیماری کرونا می‌گوید: «بیماری من نسبت به دیگر بازیکنان طولانی‌تر شد و ۲۸ روز طول کشید. در ۱۲ روز اول علائم داشتم و روزهای نسبتاً سختی را پشت سر گذاشتم، ولی بعد از ۱۲ روز دیگر علائم نداشتم. حال این دو، سه‌سپار تست دادم که باز هم مثبت بود و بعد از ۲۸ روز سرانجام تست من منفی شد.» هافبک آلومینیوم ارک در مورد آخرین وضعیت

فریدونی: از صادرات بازیکن به استقلال اطلاعی ندارم

مجتبی فریدونی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان در گفت‌وگو اخبار نقل‌وانتقالاتی و اینکه گفته می‌شود بازیکن تیمش با استقلال مذاکره کرده، ابراز بی‌اطلاعی می‌کند: «هیچ اطلاعی از این موضوعات نداریم. این سؤال را باید استقلال پاسخ بدهد که آنها همین‌امین مسأله را در کردند. الان به نقل‌وانتقالات است و نه موضوعیت دارد. شاید قصد برهم‌زدن تمرکز تیم ما را در این مقطع دارند. نمی‌دانم از طرح این اخبار چه منظور و هدفی دارند اما در کل ما برای هیچ بازیکنی، چه به‌صورت شفاهی و چه به‌صورت کتبی درخواستی دریافت نکردیم و خبری اینکه مبنای قانونی ندارد، متصفانه هم نیست. بنابراین امیدواریم کمیته استیناف رای را بشکند و رای مناسب‌تری بدهد.»

مدیر نساجی:

نقض قوانین به نفع یک تیم رقم خورده است

فرهاد کوچک‌زاده مدیر تیم نساجی درباره روی نساجی در ترکیه می‌گوید: «هر سرمربی دوست دارد همه امکانات برایش مهیا باشد و ما هم سعی کردیم بهترین امکانات را در اختیارش قرار دهیم. ساکت‌الهامی به همین دلیل از شرایط راضی است اما به هر حال هر از دوی‌های فرزان ونسپ‌ها مهم است. شرایط جدول باعث می‌شود ما و دیگر تیم‌ها نسبت به این مسأله حساسیت نشان دهیم. این واضح و آشکار است که نقض قوانین راضی بودیم. ۷ تا ۱۰ فینال در ادامه لیگ داریم و خودمان را برای آن بازی‌ها آماده می‌کنیم.» کوچک‌زاده در مورد رای صادره کمیته انضباطی درباره بازی سایپا و پیکان (انجام تعویض

جمعده ۱۴۰۰/۳/۲۱	مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر
کامبوج..... ایران، ساعت ۱۹:۰۰	هنگ‌کنگ..... عراق، ساعت ۲۱:۰۰
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۵	ایران..... عراق، ساعت ۲۱:۰۰
بحرین..... هنگ‌کنگ، ساعت ۲۱:۰۰	
	لیگ برتر
	موقعه هفته بیست‌ویکم
دوشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۱	استقلال..... پدیده، ساعت ۱۹:۴۵
	موقعه هفته بیست‌دوم
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۱	فولاد خوزستان..... نفت مسجد سلیمان، ساعت ۲۰:۵۰
	هفته بیست‌وچهارم
جمعده ۱۴۰۰/۳/۲۴	ماشین‌سازی تبریز..... نساجی مازندران، ساعت ۱۹:۱۰
	ذوب آهن اصفهان..... آلومینیوم ارک، ساعت ۱۹:۴۰
استقلال..... گل‌گهر سیرجان، ساعت ۲۱:۵۰	مس رفسنجان..... پرسپولیس، ساعت ۱۹:۱۵
صنعت‌نفت آبادان..... سایپا تهران، ساعت ۲۰:۵۰	
	شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۵
پدیده مشهد..... تراکتور تبریز، ساعت ۲۰:۳۰	
	یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۶
فولاد خوزستان..... سیاهان، ساعت ۲۱:۰۰	پیکان تهران..... نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۹:۵۰

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱	سیاهان	۲۳	۱۴	۶	۳	۲۲	۲۱	۲۸
۲	پرسپولیس	۲۳	۱۳	۹	۱	۲۱	۱۲	۴۸
۳	استقلال	۲۲	۱۰	۷	۵	۲۵	۲۳	۳۷
۴	گل‌گهر سیرجان	۲۳	۵	۱۰	۸	۱۵	۲۳	۳۵
۵	آلومینیوم ارک	۲۳	۸	۱۱	۴	۲۲	۲۳	۳۵
۶	تراکتور	۲۳	۸	۹	۶	۲۰	۲۰	۳۳
۷	فولاد	۲۲	۷	۱۰	۵	۲۰	۲۲	۳۱
۸	پدیده	۲۲	۷	۷	۸	۲۳	۲۱	۲۸
۹	مس رفسنجان	۲۳	۷	۷	۹	۱۶	۲۱	۲۸
۱۰	نفت مسجد سلیمان	۲۲	۶	۷	۹	۱۵	۲۰	۲۷
۱۱	پیکان	۲۳	۶	۸	۹	۱۵	۲۶	۲۷
۱۲	صنعت‌نفت آبادان	۲۳	۶	۸	۹	۱۶	۱۹	۲۶
۱۳	سایپا	۲۳	۵	۱۰	۸	۱۷	۲۰	۲۵
۱۴	نساجی مازندران	۲۳	۴	۱۳	۶	۲۶	۲۸	۲۲
۱۵	ذوب آهن	۲۳	۴	۱۰	۹	۲۱	۲۱	۲۰
۱۶	ماشین‌سازی تبریز	۲۳	۱	۸	۱۴	۱۵	۳۶	۱۱